

**AJØ Holding ApS, Bindeballe**

**Bindeballevej 97 A**

**7183 Randbøl**

**CVR-nr. 29 18 88 07**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/02 2018

---

Arne Juhl Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AJØ Holding ApS, Bindeballe  
Bindeballevej 97 A  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 29 18 88 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 17. oktober 2005  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Arne Juhl Østergaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.066, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.619.591.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(21.981)	(19.869)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(21.981)</b>	<b>(19.869)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.573)	(11.563)
Finansielle indtægter		61.995	54.245
Finansielle omkostninger		(22.528)	(111)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.913</b>	<b>22.702</b>
Skat af årets resultat	1	(3.847)	(7.538)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.066</b>	<b>15.164</b>
Foreslået udbytte		205.800	103.400
Overført resultat		(203.734)	(88.236)
		<b>2.066</b>	<b>15.164</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	105.776	117.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>105.776</u>	<u>117.349</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>105.776</u>	<u>117.349</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.156	207.604
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.207.156</u>	<u>2.207.604</u>
Værdipapirer		3.981.228	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.981.228</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.336.080</u>	<u>8.403.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.524.464</u>	<u>10.610.825</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.630.240</u>	<u>10.728.174</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.288.791	10.492.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>205.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>10.619.591</u></b>	<b><u>10.720.924</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.399</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.399</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.250</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.250</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.630.240</u></b>	<b><u>10.728.174</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	10.492.525	103.400	10.720.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(203.734)	205.800	2.066
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>10.288.791</b>	<b>205.800</b>	<b>10.619.591</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.847	7.538
	<u>3.847</u>	<u>7.538</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.110.000	1.110.000
Kostpris 31. december 2017	1.110.000	1.110.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	(992.651)	(981.088)
Årets resultat	(11.573)	(11.563)
Værdireguleringer 31. december 2017	(1.004.224)	(992.651)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>105.776</u>	<u>117.349</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grønne Ejendomme ApS	Vejle	100 %	105.776	(11.573)

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.